CÓDIGO DO CERTIFICADO: NNW0W-GDE3W-U6E1U-MYN02 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NNW0W-GDE3W-U6E1U-MYN02

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PREVALÊNCIA DA SÍFILIS E
SUA DIVERSIDADE DE MANIFESTAÇÕES - RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
RAFAELA RESENDE DA GLÓRIA, ANNA LUISA MOREIRA MELO E ISABELA RESENDE DA GLÓRIA foi
aprovado no IV Congresso Brasileiro de Estudos Epidemiológicos - IV EPIDEMION na modalidade on-
line, que ocorrerá no período de 24 a 27 de março de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO